АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: ]

	4 октября 2024 г.
	г. Арсеньев
	№
	623-па

Об ограничении движения транспорта

В связи с разрушением дорожного покрытия из-за переувлажнения почвы на дороге в районе дома № 19 по ул. Молодежная, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Ограничить проезд транспортных средств с 07 октября 2024 года до 01 декабря 2027 года на дороге в районе дома № 19 по ул. Молодежная.
2. МБУ «Специализированная служба Арсеньевского городского округа» (Шёлков) установить блоки с запрещающими знаками 3.2 – «Движение запрещено» на дороге в районе дома № 19 по ул. Молодежная, на пересечении ул. Молодежная с                ул. Островского и на пересечении ул. Молодежная с ул. Нагорная установить знаки 6.8.1 «Тупик» на время ограничения проезда.
3. Управлению жизнеобеспечения администрации Арсеньевского городского округа (Орлов) обеспечить рассылку информации об ограничении проезда транспортных средств в службы быстрого реагирования Арсеньевского городского округа и в средства массовой информации.
4. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                                     В.С. Пивень
image1.png